¹ Pausan. I. c.: Δέγεται δὲ καὶ τούδε: "Ηεράλεα πολεμούσατο Ἡλεῖς αἵτησι παρ" "Ογκου τον ἵππου, καὶ έτειν τὴν Ἡλιν ἐπὶ τῷ Ἀρίον ὁχούμενον ἐπ τας μάχας, δοθησαι δὲ ὑπὸ Ήρακλέους ὑστερον" Αέραστων τον ἵππον. Ἀντίμαχος: "Ος δέ ποτε" "Αέραστων τριτάτω γ' ἐδμηθ' ὑπ' αγαντι. (Schellenb. I. c. p. 68. pro his mayult τότε—δεδημόθ). Pro τριτάτῳ Cod. Mosc. dat τιτάνω. Scriptis enim Rhianus poemata, cui titulus Ηεράλεια, s. Ηράλεια, et in quo res Herculis narravit. V. Suid. et Eudoc. Etym. M. 153. 4. Casaub. et Schweigh. ad Athen. iii. 82. b. In eundem errorem, in quo est Ηεράλεια Schol., tractus est magnus Heynus ad Apollodor. iii. 6., confundens Thebarum vicum cum Arcadiæ oppido. Verba ejus sunt haec. "Vetus hoc Minervæ Ονκαῖα nomen occurrit ap. Ηeschyl. II. cc.: cf. Pausan. ix. 12. At ἀλλος Απόλλωνος "Ογκαίων ibid. viii. 25. in Antimachi versibus. Scilicet "Ογκα, καὶ οὐ Θηβων fuere, Schol. Lycophr. 1225. et Schol. Pindari O. ii. 47., ubi ipsius Minervæ cognomen ab illo vico dicitur."

"Δοῦφα Σιριανὸν est pro aro, teste Neophyto, qui parvam draconteam, i. e. arum, ita a Syris nuncupari notat, οἱ δὲ Σύροι λούφα. Inde Arabicum luf, arum. Et luf serpentis, quod Græcis antiquis ἄρον δρακόντειον." Salmas. de Homon. Hyl. Iatr. p. 50.

² Δριμια πτέρυλα est nove dictum pro δριμίᾳ, notante Schneidero ad Nicandri Fragm. p. 301.

³ De v. αρωνia non satis certum quid statui debeat, notante Schweigh. "Vox tollenda aut certe emendanda," Casaub. Sopringins ad Hes. v. μιοφωνον, quod Hes. interpretatur, πόλις η καὶ ἀκόντιον, conjicxit ἄπορον, vel ἀκόντιον. Albertius rescribit ἀκόντια, quod Hesychio est βοτάνη τις οὐτω καλούμενη τοὺς κύνας θεραπευομένη της δέκτης των ὄφεων. Bodaeo quoque ad Theophr. p. 864. (qui legit αρων η αρωνia, vox ἀρωνia suspecta est. "Αρωνia, ης, η, a quibusdam dicitur Mespius arbore, Dioscor. i. 169." II. St. Αρωνia μέσπιιον, Gloss. Iatr. Gr. Barb. MSS. ap. Du-Cang.

⁴ "Omnies libri scribunt κολοσάτιον, non κολοκάτιον. Fortasse scripserat Claudius Julius, * κολοσαῖον, quod idem est ac κολοκάτιον. A latitudine foliorum hoc nomen invenit, unde et Mantifolium Latinis appellata. Σάγος autem i. q. * κάστος, mantum vel sagum. Sic κολοσάτιον et κολοκάτιον, breve mantum significat." Salm. in Solin. p. 924. e. Hesych.: * Κασσονη μιάτιον, παχὺ καὶ τραχὺ περιβόλαιον. Arcadius Grammaticus Ms.: Τὸ δὲ κάστος ἀπὸ τοῦ κάστος γίνεται, κατὰ πλονασμον τοῦ σ. ἐπὶ δὲ εἶδος την ίματίον οὐτω καλουμένου.

τὴν πόλιν" Ακην. Claudio Iolaus hic commutat ari varias species cum nymphaeis, notante Sprengelio, Antiqu. Botan. p. 60. Ari sylvestris meminit Plut. de Solert. Auctim. p. 974. b.: 'Η δέ ἄρκτος, ὅταν ἐκ τοῦ φωλεοῦ παρέθη, τὸ ἄρον ἐσθίουσα πρῶτον τὸ ἄγριον' ή γὰρ δριμύτης ἀνοίγει συμπεφυκὸς αὐτῆς τὸ ἔντερον. "Αρον Hesychio est τρυψιλον μέγα. Hinc *Αριον, cymbium, patella. Nicandri Schol. ad Ther. 526.: Τὸ δὲ κύμβιον λέγεται καὶ κυμβίον καὶ ἐμβάφιον καὶ ὅξις ή δὲ συνήθεια ἄριον καλεῖ. Pro ἄριον Schneiderus e Goett. edidit *γαράριον, "Αριον auctori Appendicis ad Dioscor. p. 463. est Gladiolus flos.